Kiosterneuburg am 1. Janner 1851.

Der Herausgeber des Saalbuches.

2 COD. TRABITIONUN

habuit in Wenzensdorf(f sclicet coriam et X curtes
fuper aram beate virgmis im Neweburch ques csatimwo
quidam Albertusdictasde Wenzenafdorf fulcepit
de manu domini Nycelai prepesitiNeweaburgen-
sistalifomaquodqnnﬁvixail\' demanios m fefllo
sancti Michahelis annis fingufic mimiftrare debeat pro eis-
dem et sic teneotar ad quoscunque &icti redditus dewel-
uuntar.

Notum fit cunetis Christi Sdelibus qued ego Hainri-
cus dictus Chlevber poffefionem quam aput dominam Si-
botonem de Hadmarforf et generam fuum Ortol-
fam comparaui prefente dominoNycolae venerabili
preposito et uniuersali capitulo Newenburgensi apud
aram beate virginis Marie eidem ecclefie ad cenfum X
denariorum in fefto sancti Michahelis annif finguhs foluen-
dorum voluntarie delegaui. Huius rei teftes sunt Walcherus
vitriarius Heinricus de Augia. Walchunus de bofpitali.
Hertwicus gener magiftri curie. Ortolfus de Hadmarftorf.
Marchwardus Chlevber. Heinricus Wikman Erneft. Pero.
Dietricus de Hadmarftorf Rudlo de Mukeraw Marchart
feruus Wikmanni et alii quam plurel.

Notum fit tam prefentibus quam futuris quod uinea et
curtif quam habet dominuf Wernhardus de Stiaftorf
in Nidburch post obitum ipsius in iuf cedere debeat cu -
ftodif.

»». Notum fit cunctis Christi fidelibus quod Sifridus
de Grifenftein et uxor fua Alheidis et filius
fuuf Cvnradus et filia faa Margareta donauve-
runt ecclesie beate Marie in Niwenburch Rvdegerum de
Critzendorf qui ipsorum prius proprius fuit. vnde con-
uentionaliter decem talentis acceptif a predicto Rvdegero
ipsum ab eis abfolutum ecclesie iam dicte perpetualiter
mancipauerunt. Huiusrei tefteffuntprepofitusDiete-
ricus. Albertus prepositus de fancto Georgio.
Dietericus de Wildenhage. Cvnradusde {fowe. Die-
tericus de Iffendorf. Albertus de fffendorf.
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dam predium fitam Hadmarefdoft de Adalberone et
wxore el Ricgardi. et filia cims Fi. qued tradidit faper
altare fancte Marie post obitem fwam et i fui Dictmari.
Haius emptionil et traditionil teftef swnt hi. Comef
Detdiricus et Brune et Adalbertif herba uituli et
filiuf ems Adalbere. et Gundahsar de Zeminaten et
Hatemarus et Erqueabertaf et frater eius Nixo et

et Leutboldus de Widenic. Chouradef de Goror{ et Adal-
bertafl de Mirf. Haioricas cameraries. Lauitfridus et
Guntdoldul. et ipfe marchio Liutpolduf et Mius etuf Adal-
bertus in prefentia qhorum (sic) totum confirmatum eft.
magna terba fuorum aftante.

Prefenti intimamus etati fucceffure preferibimus hoc
et pofteritati quod Aefcuwinuf Neuenburgensis ecclesie
canonicuf poft obitum foam mane rium et hortum Newen-
burch fitum et uineam ad altare fancte Marie potefatina
manu tradidit. Huius rei tefief funt Engilger. Piligrimuf.
Tiemo Egilof. Vrliuch.

Marchio Liupoldus dedit mancipiom are sancte Marie
Niwenburch Adelbart de Adelath cum fuif sequacibus.
ecilicet Arnoldum et Woluclinen Cundoldum Walchan
Albern. Adeln. Chunigunt. huius rei teftef sunt. Piligrimus
et filii eiuf Rvdwinus et Albrecht. Livpold de Newn-
burch Alrio frater eius Prunricus. Hartfrit cocus. Ditma-
rus de Widnich et plures alii.

Notificamus tam prefenti quam future pofteritati quod
quidam minifterialis marchionif Luboldi Bobpo nomine
cum morti proximus effet tradi iuflit pro remedio anime
fue omniumque parentum fuorum ad altare fancte Marie
Nueenburch vineam unam Phafenftetin fitam et quid-
quid fundi Rizendorf habuit. Quod totum fic comple-
tum est per manus fratrom fuorum Rodberti et Rodegeri
in die depofitionis eius. Huius rei teftes sunt. Hugo mit
dem munde. Anfhalmus de Sickindorf. Tagine
miles Rvperti et Rodolfde Birbomen. Pero. Gerunch
et alii multi.

Adelosar crlienarms marchionis. Bemrns pllor cane-
aicsrnm et frater ams Advirame” ot 2 mmlls.

n Noum i tam peieritali quam preienti ctati qued
mmwmw._-.
dort. emit XV marcl gudiam predimm Ritinderf fomm ad

abbatem Eagilsalcham Medillihe oom coniiends fratrem
foorum et advecati Lupeldi marchionif s
Joci et fecundiadvecati Rudelfi Hrms rei tefles
fant Wichart de Mo dibhalmilter{ priviguns cims Odal-
faichel et Hoge mit dem munds. Brbdinan dr Mrdillichi
Sevrit in Sevirt mmilker 2bbatil et frater cns Adolioldal
et faof frater Gecrwimnf et Obertal et frater cas Wice-
frides et fanf frater Adalberts( et Adalberte( frater Opeldi
et Erchinbertvf frater Obeldi.

et Megimhardv{ de Drazichchircha et alanie Stare-
fride monache et adillelede mweache ¢t Lapelie me-
sacho et priore qui pofiea abbaf effectvf eft neo-
mine Erchinfridv(

ille XV marce qual Opoldvf dedit abbati pro predie
ibi Ritindorf abbaf dedit pro lercia parte decme i
Wichindorf et pro tercia parte decime vini ibi Drafi-
chirchin illud netum eft Deo et angehil fuis.

22 Notum fit omnibus qued marchie Lispoldus dedit
Opoldo tale predium Rietendorf rogamte abbate
Engillcaleco cum fratribus fue congregationil vt dele-
garet ad aram sancte Marie pro remedio anime (we.

3 Notvm fit quod RudolfvfadvecatvideditOpol-
do tale predium quod fitvm est Ritindorf rogatr ab- .
bati(. Huius rei teftef (unt. Adalramvf filius advo-
cati. Sigihardv( milef advocati et frater eius Reghardvf.
Hoc factum eft MCXVil anno incarnationi{ Domini. .

Notum fit omnibus Christi fidelibus. quod Ortholful
filius Sigitohi confenfu patris fui tradidit potenti manu ad
erucem Sancte Marie Hizilam ancillam fuam pro V denariif
annue foluendif. Teftef. Gampoldus filius aaronif. Ridolfus
miles Sigithohi. Wifint. Mazilinus frater ancille eiusdem.
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prefentibus quia tereia parf decimarum in Adaleht data

fitin esucambium eidem eeclesie faciente Regimaro
Dehecpatanienfif ecelesie episcopo, et petente mar-
Liters chioue Livpaide. Concambium autem boe est.

Manfof snaf m uilla que dicitur Bukkendorf, et
sinea apud Chremefe. Huius rei teflef fant Adalbertus
flius marchionil. Ernefk et frater eius Dietrich de Ch &-
livh e. Gebehart de Adaigerfpach. Ifker de Trane.

» Netum it emnibus fcire cupientibes tam faterif quam
prefentibof, quod quedam nohilif domina momine
Svenchilt tradidit ad altare Sencte Marie uirgini
Neenbarch quedam mancipia Lidolfom. Teringum. Odel-
fealcham. Weeelen Regenbertum. Gepam. Willin. Walt-
eomem. Ernesten. Rodegeren. Diemenem. Mahthildam
Teodericam sine omni contradictione uirerum ac mulie-
rem ea de canfa, ut fingulifannif pro redimenda Libertate,
snamquotque mancipium V nummof perfoluat ad predi-
etom locum, quod fi per duof aut tref annof neglexerint,
quarto perfoluant. Huius rei teltef fant per aurefadtracti.
Pilgrimuf et Rodewinof filius eius ac Odalricaf et Adal-
vuart, et Lifang. Adelbertus et ceteri multi.

) Intimamus omnibus fidelibuftam presentibus quam fuo-
turifqualiter uirnobilisnomineChonradusdeRonego
tradidit ad- altare Sancte Marie pro remedio anime fue
parentamque fuorum quandam ancillam nomine Perhtam
cua filiif et filiabuf fuis fex ob cenfum quinque nummo-
rum. Quorum nomina hee fant. Eppa. Eberwin. Chonrat.
Fridrich. M2ththild. Wirat. Huius rei testes sunt. Engil-
ger. Dietrich. Emift. Ogo. Adlber. Perinhart.

#X  Notificamuf omnibuf tam futurif quam presentibuf
quod marchio Leupolduf cum conjuge fua Agnete et cum
filio suo Adalberto Gezemanum cum duobuf filiif suif Eber-
hardo et Liupoldo ad altare Sancte Marie tradidit in fer--
uiciom, quod sibi debuerunt prefente domno Oppoldo
canonico et Vmmone canonico et compluribus aliis tam
laicif quam clerici.
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r Notum fit omnibus Christi fidelibus qualiter quidam
nomine Adeluolk tradidit ad altare Sancte Marie Virgi-
pif fundum vruefkprune quatuor beneficia et tref curtef
et pratum vnum et bec mancipia. Helikam. Perhtam et
filiof eiuf. Lodewicum. Liupoldum item Perhtam cum fliif
quatuor. Hademiith cum quinque filiif vaum quemque pro
cenfu V denariorum fingulif annif foluendo. Quod fi tribuf
annif neglexerint et quarto non correxerint prefato allari
Ripendiario iure diseruient. Teftef Hartwig Huch de Me-
delantfdorf Gerhoh. Otpold, Prunrich.